PAGE  
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                               № 68/582-5
г. Балахна

	О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года, 

с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан
Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа №14 муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ» Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ» Нижегородской области.

         Руководствуясь статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8 (в редакции от 10 июля 2024 года) «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 20 августа 2024 года № 98/1238-7 «О согласовании проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов в органы местного самоуправления, назначенных на 8 сентября 2024 года», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 20 августа 2024 года        №98/1238-7 «О согласовании проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение 
с которыми затруднено, при проведении выборов в органы местного самоуправления, назначенных на 8 сентября 2024 года»,
         Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 8 сентября 2024 года голосование с использованием дополнительной возможности голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, в населенных пунктах (иных местах) в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 
2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям не позднее 
02 сентября 2024 года обеспечить информирование избирателей, проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, о дне, времени и месте голосования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте не позднее 29 августа 2024 года. 
Председатель комиссии

                                       Е.Б. Кочанова
   Секретарь комиссии                                                                          Н.К. Шилова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 26 августа.2024 №68/579-5
Перечень населенных пунктов (иных мест), где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, 
где будет проводиться голосование с использованием дополнительной формы голосования

№

п/п

Номер избирательного участка

Наименование населенного пункта

Место, где будет проводиться голосование (улица, дом, ориентир)

Дата проведения голосования (6 или 7 сентября 2024 года), время

1
168
ул. Пушкина

ул. Гагарина

ул. Комсомольская

ул. Октябрьская

ул. Савицкой

ул. Стасовой

г.Балахна Нижегородской области
на перекрестке 

ул. Пушкина и

ул. Гагарина, 
у дома №22
07.09.2024
с 09-00 
до 13-00

2
168
ул. Куйбышева

ул. Павлова

ул. Панфилова

ул. Тельмана

ул. Гайдара

ул. Крылова

г.Балахна Нижегородской области
ул. Куйбышева,
 у дома № 20

07.09.20234
с 13-00 
до 16-00

3
168
ул. Ново- Кольцова

ул. Кольцова

ул. Синякова

ул. Спортивная

г.Балахна Нижегородской области
ул. Ново-Кольцова 
во дворе дома №16, 
в районе бывшего  СОЦ «Гратис» 

07.09.2024
с 16-00 
до 18-00

4
176

ул. Бушуевка,

ул.Самойловка,

пер.Теплый г.Балахна Нижегородской области

ул. Бушуевка

у дома № 7

07.09.2024
с 11-00 
до 13-00

№

п/п

Номер избирательного участка

Наименование населенного пункта

Место, где будет проводиться голосование (улица, дом, ориентир)

Дата проведения голосования (7 сентября 2024 года), время

5
176
ул. Игнатово

г.Балахна Нижегородской области

ул. Игнатово

у дома № 23

07.09.2024
с 14-00 
до 16-00

6
176
ул. Победы (дома с №90 
по №98 (четные), 

с №99 по №135)

г.Балахна Нижегородской области

ул. Победы

у дома № 100

07.09.2024
с 16-00 
до 18-00

_______________




PAGE  

